
采购清单

采购单位 紫阳县住房和城乡建设局 备案函号 ZCSP-紫阳县-2025-00549

项目名称 紫阳县汉王镇污水处理厂应急处理设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,950,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
水质污染
防治设备

2950000
2,950,000

.00
1 项

2,950,000
.00

采购处理规模为300m³/
日应急处理设备一套及
配套设施，旧设备调试
改造；新旧设备联动调
试等。
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